/
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ЬАУЛЫК ЬАХЛАУ
МИНИСТРЛЫРЫ

М ИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

450002, ©фехалаЬы, Тутсай урамы, 23
т. (347) 218-00-81, факс 218-00-62

E-mait: minzdrav@bashkortostan.ru

450002, Уфа, ул. Тукаева, 23
т. (347) 218-00-81, факс 218-00-62

E-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

На № от

Руководителям
медицинских организаций
(по реестру)

В соответствии с выполнением приказа Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан от 15.08.2018 г. № 2187-Д «О маршрутизации при
оказании медицинской помощи детскому населению по профилю «детская
стоматология» в Республике Башкортостан» просим Вас предоставить
информацию об организации оказания неотложной стоматологической помощи в
выходные и праздничные дни и круглосуточной неотложной стоматологической
помощи прикрепленному детскому населению в срок до 19.11.2018 г\ на
электронный адрес omo.dsp3@yandex.ru (информацию присылать согласно
приложения).

Приложение в 1 л. на 1 стр.

Заместитель министра

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе межведомственного электронного
документооборота Республики Башкортостан

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому вы дай: Валеева Рига Н аильевна
Серийный номер 02 е5 XX сб 66 If еХ сс Х0 еХ 11 с7 ОЬ 39 cl 0а 0(1

Действителен. 07.02.2018 но 07.02.2019

Р.Н. Валеева

Вход N9

Исп.: Изотова Лейсан Денисовна
Тел.:218-00-45

// //
I»

mailto:minzdrav@bashkortostan.ru
mailto:minzdrav@bashkortostan.ru
mailto:omo.dsp3@yandex.ru

Н азван и е Н али чи е О казан и е Р еж и м  работы О казан и е М арш рути зац и я К аки м  образом О тветствен н ы й  за
м ед и ц и н ско й н орм ати вн н ео тл о ж н м еди ц и н ской кру гл о су то п ац и ен то в  при н асел ен и е орган и зац и ю
орган и зац и и , ого  акта ой ор ган и зац и и  в чн ой о тсу тстви и  орган и зац и и и н ф о р м и р о ван о  об оказан ия
о казы ваю щ ей М О  об стом атол вы х о д н ы е и н ео тл о ж н о оказан и я оказан и и н еотлож н ой
сто м ато л о ги ч еску п о р яд ке о ги ческо п р аздн и ч н ы е дни й кр у гл о су то ч н о й н ео тл о ж н о й стом атологи ческо
ю  п о м о щ ь д етям ор ган и зац й сто м ато л о г н ео тл о ж н о й сто м ато л о ги ч еско й и
(стр у кту р н о е ИИ п ом ощ и и ческой сто м ато л о ги ч еско й п о м о щ и  детям пом ощ и детям
п о д р азд ел ен и е ,ка сто м ато л о д етям п о м о щ и п о м о щ и  детям (и н ф о р ац и о н н ы е (долж ность ,
б и н ет  для ги ческой (да/н ет) д етям стен ды , сай т  с ном ер
д и ф ф ер ен ц и р о ван пом ощ и (да/н ет) у казан и ем  ад реса  и м оби льн ого
н ого  или населен и ю р азд ел а) тел еф о н а)
см еш ан н о го м у н и ц и п а
п ри ем а) л ьн о го

р ай о н а